
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации городского округа Стрежевой 

 

 

ПРИКАЗ  
 

05.10.2023                                                                 № 417 

 

 

Об итогах проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Управления образования от 13.09.2023 № 362 в период с 

19.09.2023 по 22.09.2023 состоялся школьный этап Всероссийской олимпиады школьников 

(далее – ШЭ ВсОШ) по экологии, английскому языку, географии, искусству (МХК) по 

заданиям, разработанным региональными предметно-методическими комиссиями. 

На основании представленных школьными координаторами ВсОШ протоколов  

 

приказываю: 

 

1. Утвердить итоги ШЭ ВсОШ по экологии, английскому языку, географии, 

искусству (МХК). 

2. Администрации муниципальных общеобразовательных учреждений взять на 

контроль: 

2.1. Подготовку именного наградного материала обучающихся, ставших 

победителями, призёрами и участниками школьного этапа ВсОШ 2023-2024 учебного года 

в соответствии с универсальными шаблонами, разработанными ТРЦ «Пульсар». 

2.2. Обеспечение загрузки вышеуказанного наградного материала каждого 

участника школьного этапа ВсОШ в формате pdf на платформу АИС «Сетевой город. 

Образование» / МЕРОПРИЯТИЕ в статусе мероприятия ПОДВЕДЕНИЕ ИТОГОВ в 

течении 5 (пяти) рабочих дней после публикации данного приказа на официальном сайте 

Управления образования. 

2.3. Награждение благодарственными письмами учителей, подготовивших 

победителей и призёров ШЭ ВсОШ. 

 

Начальник                                                                          А.М. Довгань 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


